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8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013A)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

Torneo 8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI 1709013A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 08-09-2017 - 10-09-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SAYOUR REMO - IANNAMORELLI P.

Partecipanti 32

Sito Internet

Gromovs Sergejs

1Cappai Davide

2
Corvi Marco

3
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8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013A)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 FM Gromovs Sergejs 4.5 ITA 14.0016.0010.0014.002217 2032 2398 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1965

2 2 NC Cappai Davide 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.752270 2073 2314 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1986

3 3 FM Corvi Marco 4.0 ITA 13.0015.508.50 11.002226 2029 2270 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1968

4 7 NC Magini Luca 4.0 ITA 10.5012.507.50 9.50 2103 1885 2126 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1991

5 14 NC Menichelli Alessandro3.0 ITA 15.0017.0011.009.00 1966 2056 2129 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1990

6 12 NC Bellincampi Stefano 3.0 ITA 13.5015.009.00 7.50 1984 1971 2044 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1966

7 11 NC Ciampi Vincenzo 3.0 ITA 13.0015.008.50 7.50 1988 1824 1896 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1955

8 9 NC Pala Giorgio 3.0 ITA 13.0013.509.00 7.00 2022 1958 2031 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1953

9 10 NC Carlo Emanuele 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 2006 1897 1970 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2003

10 6 NC Di Cecco Giuseppe 3.0 ITA 12.0012.508.00 5.50 2129 1855 1927 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1974

11 5 NC Maggi Fabrizio 3.0 ITA 11.5012.508.50 6.50 2139 1861 1934 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1991

12 18 NC Pastore Cosmas 3.0 ITA 11.5012.007.50 5.00 1874 1894 1967 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1983

13 13 NC D'Antonio Neri 3.0 ITA 11.0012.508.00 7.50 1982 1840 1913 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 2001

14 29 NC Buzatu Alexandra 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.25 1564 1893 1894 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 2001

15 16 NC Beccarini Francesco 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.50 1910 1826 1827 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2001

16 25 NC D'Offizi Francesco 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 4.00 1636 1862 1957 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 2003

17 32 NC Berrettoni Cristiano2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.25 1453 1944 1858 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2001

18 15 NC Pecorari Marcello 2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 3.50 1942 1659 1660 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1962

19 17 NC Marino Giovanni 2.5 ITA 8.00 9.50 6.00 4.50 1894 1745 1746 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1960

20 8 NC Scacco Mauro 2.0 ITA 12.0012.008.00 4.00 2048 2088 2089 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1957

21 28 NC Ostuni Giovanni 2.0 ITA 11.5013.507.50 4.25 1574 1882 1811 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2002

22 23 NC Maselli Daniel 2.0 ITA 11.5013.007.00 4.25 1692 1826 1754 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 2001

23 22 NC Moretti Filippo 2.0 ITA 9.50 10.005.50 2.50 1712 1715 1644 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2002

24 21 NC Petrilli Leonardo 2.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.50 1734 1795 1671 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 2000

25 31 NC D'Angerio Alessandro1.5 ITA 11.0013.008.00 3.75 1535 1876 1728 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 2002

26 27 NC Maselli David 1.5 ITA 10.5011.507.50 2.50 1622 1881 1733 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2005

27 30 NC Caputo Andrea 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.00 1556 1777 1691 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1971

28 19 NC Zotti Enrico 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.75 1796 1692 1371 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1969

29 1 FM Machidon Cristian 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 2.50 2290 2070 1946 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1998

30 20 NC Vannelli Vittorio 1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1765 1860 1126 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1945

31 24 NC Mammoliti Francesco 1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1662 1793 1058 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1955

32 26 NC Ruo Alessandro 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.25 1635 1870 1746 3 0 2 1 1 0 0 1 2 0 2 0 0 2 1965
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8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Beccarini Francesco ITA LAZ RI 1910 1826 1827 2001 M 2824758 147087

12 NC Bellincampi Stefano ITA LAZ RM 1984 1971 2044 1966 M 804630 117815

32 NC Berrettoni CristianoITA LAZ RI 1453 1944 1858 2001 M 2849530 172717

29 NC Buzatu Alexandra ITA LAZ RM 1564 1893 1894 2001 F 2819533 157901

2 NC Cappai Davide ITA LAZ RM 2270 2073 2314 1986 M 813338 104271

30 NC Caputo Andrea ITA LAZ RM 1556 1777 1691 1971 M 896993 152246

10 NC Carlo Emanuele ITA LAZ RM 2006 1897 1970 2003 M 2825380 148628

11 NC Ciampi Vincenzo ITA LAZ RM 1988 1824 1896 1955 M 802220 100235

3 FM Corvi Marco ITA LAZ RM 2226 2029 2270 1968 M 801895 106054

31 NC D'Angerio AlessandroITA LAZ RM 1535 1876 1728 2002 M 2853731 172476

13 NC D'Antonio Neri ITA UMB TR 1982 1840 1913 2001 M 2843752 151353

25 NC D'Offizi Francesco ITA LAZ RM 1636 1862 1957 2003 M 2830200 151638

6 NC Di Cecco Giuseppe ITA LAZ RM 2129 1855 1927 1974 M 816280 107467

4 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2217 2032 2398 1965 M 811394 121317

1 FM Machidon Cristian ITA LAZ RI 2290 2070 1946 1998 M 162025

5 NC Maggi Fabrizio ITA LAZ RM 2139 1861 1934 1991 M 826030 124937

7 NC Magini Luca ITA LAZ RM 2103 1885 2126 1991 M 846341 134217

24 NC Mammoliti Francesco ITA LAZ RM 1662 1793 1058 1955 M 822418 118583

17 NC Marino Giovanni ITA LAZ RM 1894 1745 1746 1960 M 833142 133974

23 NC Maselli Daniel ITA LAZ RM 1692 1826 1754 2001 M 2814140 157970

27 NC Maselli David ITA LAZ RM 1622 1881 1733 2005 M 2814159 157971

14 NC Menichelli AlessandroITA MAR MC 1966 2056 2129 1990 M 836508 108235

22 NC Moretti Filippo ITA LAZ RM 1712 1715 1644 2002 M 2805001 152993

28 NC Ostuni Giovanni ITA LAZ RM 1574 1882 1811 2002 M 2861548 175056

9 NC Pala Giorgio ITA LAZ RM 2022 1958 2031 1953 M 852406 135156

18 NC Pastore Cosmas ITA UMB TR 1874 1894 1967 1983 M 803677 122763

15 NC Pecorari Marcello ITA ABR PE 1942 1659 1660 1962 M 815497 107458

21 NC Petrilli Leonardo ITA LAZ RI 1734 1795 1671 2000 M 2851070 172719

26 NC Ruo Alessandro ITA LAZ RM 1635 1870 1746 1965 M 2833986 167699

8 NC Scacco Mauro ITA LAZ RM 2048 2088 2089 1957 M 805076 107283

20 NC Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1765 1860 1126 1945 M 816701 107287

19 NC Zotti Enrico ITA LAZ RM 1796 1692 1371 1969 M 809497 106787
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

29 1 FM Machidon Cristian 1.0 ITA | 17 B 1 | 8 N 0 | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

2 2 NC Cappai Davide 4.0 ITA | 18 N 1 | 9 B Â½ | 1 N 1 | 14 B 1 | 4 B Â½ | 1

3 3 FM Corvi Marco 4.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 14 B 1 | 1

1 4 FM Gromovs Sergejs 4.5 ITA | 23 N 1 | 11 B 1 | 12 N 1 | 3 B 1 | 2 N Â½ | -1

11 5 NC Maggi Fabrizio 3.0 ITA | 19 B 1 | 12 N 0 | 25 B Â½ | 16 N 1 | 13 B Â½ | 1

10 6 NC Di Cecco Giuseppe 3.0 ITA | 20 N 1 | 32 B 1 | 14 N 0 | 11 B 1 | 7 N 0 | -1

4 7 NC Magini Luca 4.0 ITA | 22 B 1 | 14 N 0 | 28 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 1

20 8 NC Scacco Mauro 2.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 0 0 | 0

8 9 NC Pala Giorgio 3.0 ITA | 24 B 1 | 2 N Â½ | 10 B Â½ | 13 N Â½ | 18 B Â½ | 1

9 10 NC Carlo Emanuele 3.0 ITA | 26 N 1 | 3 B 0 | 9 N Â½ | 27 B 1 | 12 N Â½ | -1

7 11 NC Ciampi Vincenzo 3.0 ITA | 28 B 1 | 4 N 0 | 29 B 1 | 6 N 0 | 25 B 1 | 1

6 12 NC Bellincampi Stefano 3.0 ITA | 27 N 1 | 5 B 1 | 4 B 0 | 18 N Â½ | 10 B Â½ | 1

13 13 NC D'Antonio Neri 3.0 ITA | 29 B Â½ | 31 N Â½ | 15 B 1 | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 1

5 14 NC Menichelli Alessandro 3.0 ITA | 30 N 1 | 7 B 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 3 N 0 | -1

18 15 NC Pecorari Marcello 2.5 ITA | 31 B Â½ | 29 N Â½ | 13 N 0 | 20 B 1 | 32 N Â½ | -1

15 16 NC Beccarini Francesco 2.5 ITA | 3 N 0 | 23 B Â½ | 32 N 1 | 5 B 0 | 27 N 1 | -1

19 17 NC Marino Giovanni 2.5 ITA | 1 N 0 | 26 B Â½ | 23 N Â½ | 28 N Â½ | 31 B 1 | -1

12 18 NC Pastore Cosmas 3.0 ITA | 2 B 0 | 24 N 1 | 31 B 1 | 12 B Â½ | 9 N Â½ | 1

28 19 NC Zotti Enrico 1.5 ITA | 5 N 0 | 27 B Â½ | 30 N 0 | 32 B 0 | 0 1 | 0

30 20 NC Vannelli Vittorio 1.0 ITA | 6 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | 15 N 0 | 21 B 0 | 0

24 21 NC Petrilli Leonardo 2.0 ITA | 8 B 0 | 28 N 0 | 0 0 | 0 1 | 20 N 1 | -1

23 22 NC Moretti Filippo 2.0 ITA | 7 N 0 | 30 B Â½ | 27 N 0 | 26 B Â½ | 24 N 1 | -1

22 23 NC Maselli Daniel 2.0 ITA | 4 B 0 | 16 N Â½ | 17 B Â½ | 31 N Â½ | 28 B Â½ | 1

31 24 NC Mammoliti Francesco 1.0 ITA | 9 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 29 N 0 | 22 B 0 | 0

16 25 NC D'Offizi Francesco 2.5 ITA | 0 0 | 20 B 1 | 5 N Â½ | 30 B 1 | 11 N 0 | 0

32 26 NC Ruo Alessandro 1.0 ITA | 10 B 0 | 17 N Â½ | 0 0 | 22 N Â½ | 0 0 | -1

26 27 NC Maselli David 1.5 ITA | 12 B 0 | 19 N Â½ | 22 B 1 | 10 N 0 | 16 B 0 | 1

21 28 NC Ostuni Giovanni 2.0 ITA | 11 N 0 | 21 B 1 | 7 N 0 | 17 B Â½ | 23 N Â½ | -1

14 29 NC Buzatu Alexandra 3.0 ITA | 13 N Â½ | 15 B Â½ | 11 N 0 | 24 B 1 | 0 1 | 0

27 30 NC Caputo Andrea 1.5 ITA | 14 B 0 | 22 N Â½ | 19 B 1 | 25 N 0 | 0 0 | 0

25 31 NC D'Angerio Alessandro 1.5 ITA | 15 N Â½ | 13 B Â½ | 18 N 0 | 23 B Â½ | 17 N 0 | -1

17 32 NC Berrettoni Cristiano 2.5 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | 19 N 1 | 15 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 NC Beccarini Francesco ITA 1910 5 2.50 2.88 -0.38 1826.401827 2001 M 2824758 147087

12 NC Bellincampi Stefano ITA 1984 5 3.00 2.52 0.48 1971.602044 1966 M 804630 117815

32 NC Berrettoni CristianoITA 1453 4 1.50 0.36 1.14 1944.251858 2001 M 2849530 172717

29 NC Buzatu Alexandra ITA 1564 4 2.00 0.62 1.38 1893.501894 2001 F 2819533 157901

2 NC Cappai Davide ITA 2270 5 4.00 3.63 0.37 2073.802314 1986 M 813338 104271

30 NC Caputo Andrea ITA 1556 4 1.50 0.96 0.54 1777.501691 1971 M 896993 152246

10 NC Carlo Emanuele ITA 2006 5 3.00 3.04 -0.04 1897.801970 2003 M 2825380 148628

11 NC Ciampi Vincenzo ITA 1988 5 3.00 3.25 -0.25 1824.001896 1955 M 802220 100235

3 FM Corvi Marco ITA 2226 5 4.00 3.71 0.29 2029.402270 1968 M 801895 106054

31 NC D'Angerio AlessandroITA 1535 5 1.50 0.67 0.83 1876.801728 2002 M 2853731 172476

13 NC D'Antonio Neri ITA 1982 5 3.00 3.13 -0.13 1840.401913 2001 M 2843752 151353

25 NC D'Offizi Francesco ITA 1636 4 2.50 1.13 1.37 1862.001957 2003 M 2830200 151638

6 NC Di Cecco Giuseppe ITA 2129 5 3.00 3.77 -0.77 1855.001927 1974 M 816280 107467

4 FM Gromovs Sergejs ITA 2217 5 4.50 3.42 1.08 2032.002398 1965 M 811394 121317

1 FM Machidon Cristian ITA 2290 3 1.00 2.25 -1.25 2070.671946 1998 M 162025

5 NC Maggi Fabrizio ITA 2139 5 3.00 4.01 -1.01 1861.601934 1991 M 826030 124937

7 NC Magini Luca ITA 2103 5 4.00 3.55 0.45 1885.802126 1991 M 846341 134217

24 NC Mammoliti Francesco ITA 1662 4 0.00 1.39 -1.39 1793.001058 1955 M 822418 118583

17 NC Marino Giovanni ITA 1894 5 2.50 3.43 -0.93 1745.201746 1960 M 833142 133974

23 NC Maselli Daniel ITA 1692 5 2.00 1.91 0.09 1826.001754 2001 M 2814140 157970

27 NC Maselli David ITA 1622 5 1.50 1.00 0.5 1881.601733 2005 M 2814159 157971

14 NC Menichelli AlessandroITA 1966 5 3.00 1.84 1.16 2056.802129 1990 M 836508 108235

22 NC Moretti Filippo ITA 1712 5 2.00 2.60 -0.6 1715.601644 2002 M 2805001 152993

28 NC Ostuni Giovanni ITA 1574 5 2.00 0.92 1.08 1882.201811 2002 M 2861548 175056

9 NC Pala Giorgio ITA 2022 5 3.00 2.87 0.13 1958.802031 1953 M 852406 135156

18 NC Pastore Cosmas ITA 1874 5 3.00 2.38 0.62 1894.601967 1983 M 803677 122763

15 NC Pecorari Marcello ITA 1942 5 2.50 3.92 -1.42 1659.801660 1962 M 815497 107458

21 NC Petrilli Leonardo ITA 1734 3 1.00 1.31 -0.31 1795.671671 2000 M 2851070 172719

26 NC Ruo Alessandro ITA 1635 3 1.00 0.67 0.33 1870.671746 1965 M 2833986 167699

8 NC Scacco Mauro ITA 2048 4 2.00 1.75 0.25 2088.252089 1957 M 805076 107283

20 NC Vannelli Vittorio ITA 1765 4 0.00 1.58 -1.58 1860.251126 1945 M 816701 107287

19 NC Zotti Enrico ITA 1796 4 0.50 2.53 -2.03 1692.501371 1969 M 809497 106787
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8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013A)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013A)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Machidon Cristian ITA 2290   |  17 NC Marino Giovanni ITA 1894 1 - 0

2 18 NC Pastore Cosmas ITA 1874   |  2 NC Cappai Davide ITA 2270 0 - 1

3 3 FM Corvi Marco ITA 2226   |  16 NC Beccarini Francesco ITA 1910 1 - 0

4 23 NC Maselli Daniel ITA 1692   |  4 FM Gromovs Sergejs ITA 2217 0 - 1

5 5 NC Maggi Fabrizio ITA 2139   |  19 NC Zotti Enrico ITA 1796 1 - 0

6 20 NC Vannelli Vittorio ITA 1765   |  6 NC Di Cecco Giuseppe ITA 2129 0 - 1

7 7 NC Magini Luca ITA 2103   |  22 NC Moretti Filippo ITA 1712 1 - 0

8 21 NC Petrilli Leonardo ITA 1734   |  8 NC Scacco Mauro ITA 2048 0 - 1

9 9 NC Pala Giorgio ITA 2022   |  24 NC Mammoliti Francesco ITA 1662 1 - 0

10 26 NC Ruo Alessandro ITA 1635   |  10 NC Carlo Emanuele ITA 2006 0 - 1

11 11 NC Ciampi Vincenzo ITA 1988   |  28 NC Ostuni Giovanni ITA 1574 1 - 0

12 27 NC Maselli David ITA 1622   |  12 NC Bellincampi Stefano ITA 1984 0 - 1

13 13 NC D'Antonio Neri ITA 1982   |  29 NC Buzatu Alexandra ITA 1564 Â½ - Â½

14 30 NC Caputo Andrea ITA 1556   |  14 NC Menichelli Alessandro ITA 1966 0 - 1

15 15 NC Pecorari Marcello ITA 1942   |  31 NC D'Angerio Alessandro ITA 1535 Â½ - Â½

16 25 NC D'Offizi Francesco ITA 1636   |  0 - F

17 32 NC Berrettoni Cristiano ITA 1453   |  1 - F
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8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013A)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Scacco Mauro 1 ITA 2048   |  1 FM Machidon Cristian 1 ITA 2290 1 - 0

2 2 NC Cappai Davide 1 ITA 2270   |  9 NC Pala Giorgio 1 ITA 2022 Â½ - Â½

3 10 NC Carlo Emanuele 1 ITA 2006   |  3 FM Corvi Marco 1 ITA 2226 0 - 1

4 4 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2217   |  11 NC Ciampi Vincenzo 1 ITA 1988 1 - 0

5 12 NC Bellincampi Stefano 1 ITA 1984   |  5 NC Maggi Fabrizio 1 ITA 2139 1 - 0

6 6 NC Di Cecco Giuseppe 1 ITA 2129   |  32 NC Berrettoni Cristiano 1 ITA 1453 1 - 0

7 14 NC Menichelli Alessandro1 ITA 1966   |  7 NC Magini Luca 1 ITA 2103 1 - 0

8 31 NC D'Angerio Alessandro 0.5 ITA 1535   |  13 NC D'Antonio Neri 0.5 ITA 1982 Â½ - Â½

9 29 NC Buzatu Alexandra 0.5 ITA 1564   |  15 NC Pecorari Marcello 0.5 ITA 1942 Â½ - Â½

10 16 NC Beccarini Francesco 0 ITA 1910   |  23 NC Maselli Daniel 0 ITA 1692 Â½ - Â½

11 17 NC Marino Giovanni 0 ITA 1894   |  26 NC Ruo Alessandro 0 ITA 1635 Â½ - Â½

12 24 NC Mammoliti Francesco 0 ITA 1662   |  18 NC Pastore Cosmas 0 ITA 1874 0 - 1

13 19 NC Zotti Enrico 0 ITA 1796   |  27 NC Maselli David 0 ITA 1622 Â½ - Â½

14 25 NC D'Offizi Francesco 0 ITA 1636   |  20 NC Vannelli Vittorio 0 ITA 1765 1 - 0

15 28 NC Ostuni Giovanni 0 ITA 1574   |  21 NC Petrilli Leonardo 0 ITA 1734 1 - 0

16 22 NC Moretti Filippo 0 ITA 1712   |  30 NC Caputo Andrea 0 ITA 1556 Â½ - Â½
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8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013A)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Corvi Marco 2 ITA 2226   |  8 NC Scacco Mauro 2 ITA 2048 1 - 0

2 12 NC Bellincampi Stefano 2 ITA 1984   |  4 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2217 0 - 1

3 14 NC Menichelli Alessandro2 ITA 1966   |  6 NC Di Cecco Giuseppe 2 ITA 2129 1 - 0

4 1 FM Machidon Cristian 1 ITA 2290   |  2 NC Cappai Davide 1.5 ITA 2270 0 - 1

5 9 NC Pala Giorgio 1.5 ITA 2022   |  10 NC Carlo Emanuele 1 ITA 2006 Â½ - Â½

6 5 NC Maggi Fabrizio 1 ITA 2139   |  25 NC D'Offizi Francesco 1 ITA 1636 Â½ - Â½

7 7 NC Magini Luca 1 ITA 2103   |  28 NC Ostuni Giovanni 1 ITA 1574 1 - 0

8 11 NC Ciampi Vincenzo 1 ITA 1988   |  29 NC Buzatu Alexandra 1 ITA 1564 1 - 0

9 13 NC D'Antonio Neri 1 ITA 1982   |  15 NC Pecorari Marcello 1 ITA 1942 1 - 0

10 18 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1874   |  31 NC D'Angerio Alessandro 1 ITA 1535 1 - 0

11 32 NC Berrettoni Cristiano 1 ITA 1453   |  16 NC Beccarini Francesco 0.5 ITA 1910 0 - 1

12 23 NC Maselli Daniel 0.5 ITA 1692   |  17 NC Marino Giovanni 0.5 ITA 1894 Â½ - Â½

13 30 NC Caputo Andrea 0.5 ITA 1556   |  19 NC Zotti Enrico 0.5 ITA 1796 1 - 0

14 27 NC Maselli David 0.5 ITA 1622   |  22 NC Moretti Filippo 0.5 ITA 1712 1 - 0

15 26 NC Ruo Alessandro 0.5 ITA 1635   |  0 - F

16 20 NC Vannelli Vittorio 0 ITA 1765   |  1 - F

17 21 NC Petrilli Leonardo 0 ITA 1734   |  0 - F

18 24 NC Mammoliti Francesco 0 ITA 1662   |  1 - F
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8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013A)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2217   |  3 FM Corvi Marco 3 ITA 2226 1 - 0

2 2 NC Cappai Davide 2.5 ITA 2270   |  14 NC Menichelli Alessandro3 ITA 1966 1 - 0

3 6 NC Di Cecco Giuseppe 2 ITA 2129   |  11 NC Ciampi Vincenzo 2 ITA 1988 1 - 0

4 8 NC Scacco Mauro 2 ITA 2048   |  7 NC Magini Luca 2 ITA 2103 0 - 1

5 13 NC D'Antonio Neri 2 ITA 1982   |  9 NC Pala Giorgio 2 ITA 2022 Â½ - Â½

6 18 NC Pastore Cosmas 2 ITA 1874   |  12 NC Bellincampi Stefano 2 ITA 1984 Â½ - Â½

7 16 NC Beccarini Francesco 1.5 ITA 1910   |  5 NC Maggi Fabrizio 1.5 ITA 2139 0 - 1

8 10 NC Carlo Emanuele 1.5 ITA 2006   |  27 NC Maselli David 1.5 ITA 1622 1 - 0

9 25 NC D'Offizi Francesco 1.5 ITA 1636   |  30 NC Caputo Andrea 1.5 ITA 1556 1 - 0

10 15 NC Pecorari Marcello 1 ITA 1942   |  20 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1765 1 - 0

11 28 NC Ostuni Giovanni 1 ITA 1574   |  17 NC Marino Giovanni 1 ITA 1894 Â½ - Â½

12 31 NC D'Angerio Alessandro 1 ITA 1535   |  23 NC Maselli Daniel 1 ITA 1692 Â½ - Â½

13 29 NC Buzatu Alexandra 1 ITA 1564   |  24 NC Mammoliti Francesco 1 ITA 1662 1 - 0

14 19 NC Zotti Enrico 0.5 ITA 1796   |  32 NC Berrettoni Cristiano 1 ITA 1453 0 - 1

15 22 NC Moretti Filippo 0.5 ITA 1712   |  26 NC Ruo Alessandro 0.5 ITA 1635 Â½ - Â½

16 1 FM Machidon Cristian 1 ITA 2290   |  0 - F

17 21 NC Petrilli Leonardo 0 ITA 1734   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013A)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Cappai Davide 3.5 ITA 2270   |  4 FM Gromovs Sergejs 4 ITA 2217 Â½ - Â½

2 3 FM Corvi Marco 3 ITA 2226   |  14 NC Menichelli Alessandro3 ITA 1966 1 - 0

3 7 NC Magini Luca 3 ITA 2103   |  6 NC Di Cecco Giuseppe 3 ITA 2129 1 - 0

4 5 NC Maggi Fabrizio 2.5 ITA 2139   |  13 NC D'Antonio Neri 2.5 ITA 1982 Â½ - Â½

5 9 NC Pala Giorgio 2.5 ITA 2022   |  18 NC Pastore Cosmas 2.5 ITA 1874 Â½ - Â½

6 12 NC Bellincampi Stefano 2.5 ITA 1984   |  10 NC Carlo Emanuele 2.5 ITA 2006 Â½ - Â½

7 11 NC Ciampi Vincenzo 2 ITA 1988   |  25 NC D'Offizi Francesco 2.5 ITA 1636 1 - 0

8 32 NC Berrettoni Cristiano 2 ITA 1453   |  15 NC Pecorari Marcello 2 ITA 1942 Â½ - Â½

9 27 NC Maselli David 1.5 ITA 1622   |  16 NC Beccarini Francesco 1.5 ITA 1910 0 - 1

10 17 NC Marino Giovanni 1.5 ITA 1894   |  31 NC D'Angerio Alessandro 1.5 ITA 1535 1 - 0

11 23 NC Maselli Daniel 1.5 ITA 1692   |  28 NC Ostuni Giovanni 1.5 ITA 1574 Â½ - Â½

12 20 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1765   |  21 NC Petrilli Leonardo 1 ITA 1734 0 - 1

13 24 NC Mammoliti Francesco 1 ITA 1662   |  22 NC Moretti Filippo 1 ITA 1712 0 - 1

14 8 NC Scacco Mauro 2 ITA 2048   |  0 - F

15 29 NC Buzatu Alexandra 2 ITA 1564   |  1 - F

16 30 NC Caputo Andrea 1.5 ITA 1556   |  0 - F

17 1 FM Machidon Cristian 1 ITA 2290   |  0 - F

18 26 NC Ruo Alessandro 1 ITA 1635   |  0 - F

19 19 NC Zotti Enrico 0.5 ITA 1796   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013A)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

1 Machidon Cristian
FM ITA   Elo FIDE: 2290 Perf: 1946 Media: 2070.67 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Marino Giovanni ITA 1894 396 0.92 1 1 1

2 N 8 NC Scacco Mauro ITA 2048 242 0.8 0 1 1

3 B 2 NC Cappai Davide ITA 2270 20 0.53 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.25 1 1

2 Cappai Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2270 Perf: 2314 Media: 2073.80 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Pastore Cosmas ITA 1874 396 0.92 1 1 1

2 B 9 NC Pala Giorgio ITA 2022 248 0.81 Â½ 1 1

3 N 1 FM Machidon Cristian ITA 2290 -20 0.47 1 2 2

4 B 14 NC Menichelli Alessandro ITA 1966 304 0.86 1 3 3

5 B 4 FM Gromovs Sergejs ITA 2217 53 0.57 Â½ 3 3

3.63 3 3

3 Corvi Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2226 Perf: 2270 Media: 2029.40 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Beccarini Francesco ITA 1910 316 0.87 1 1 1

2 N 10 NC Carlo Emanuele ITA 2006 220 0.78 1 2 2

3 B 8 NC Scacco Mauro ITA 2048 178 0.73 1 3 3

4 N 4 FM Gromovs Sergejs ITA 2217 9 0.51 0 3 3

5 B 14 NC Menichelli Alessandro ITA 1966 260 0.82 1 4 4

3.71 4 4

4 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2217 Perf: 2398 Media: 2032.00 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Maselli Daniel ITA 1692 525 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Ciampi Vincenzo ITA 1988 229 0.79 1 2 2

3 N 12 NC Bellincampi Stefano ITA 1984 233 0.79 1 3 3

4 B 3 FM Corvi Marco ITA 2226 -9 0.49 1 4 4

5 N 2 NC Cappai Davide ITA 2270 -53 0.43 Â½ 4 4

3.42 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013A)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

5 Maggi Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 2139 Perf: 1934 Media: 1861.60 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Zotti Enrico ITA 1796 343 0.88 1 1 1

2 N 12 NC Bellincampi Stefano ITA 1984 155 0.71 0 1 1

3 B 25 NC D'Offizi Francesco ITA 1636 503 0.92 Â½ 1 1

4 N 16 NC Beccarini Francesco ITA 1910 229 0.79 1 2 2

5 B 13 NC D'Antonio Neri ITA 1982 157 0.71 Â½ 2 2

4.01 2 2

6 Di Cecco Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 1927 Media: 1855.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Vannelli Vittorio ITA 1765 364 0.9 1 1 1

2 B 32 NC Berrettoni Cristiano ITA 1453 676 0.92 1 2 2

3 N 14 NC Menichelli Alessandro ITA 1966 163 0.72 0 2 2

4 B 11 NC Ciampi Vincenzo ITA 1988 141 0.69 1 3 3

5 N 7 NC Magini Luca ITA 2103 26 0.54 0 3 3

3.77 3 3

7 Magini Luca
NC ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 2126 Media: 1885.80 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Moretti Filippo ITA 1712 391 0.91 1 1 1

2 N 14 NC Menichelli Alessandro ITA 1966 137 0.68 0 1 1

3 B 28 NC Ostuni Giovanni ITA 1574 529 0.92 1 2 2

4 N 8 NC Scacco Mauro ITA 2048 55 0.58 1 3 3

5 B 6 NC Di Cecco Giuseppe ITA 2129 -26 0.46 1 4 4

3.55 4 4

8 Scacco Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2089 Media: 2088.25 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Petrilli Leonardo ITA 1734 314 0.86 1 1 1

2 B 1 FM Machidon Cristian ITA 2290 -242 0.2 1 2 2

3 N 3 FM Corvi Marco ITA 2226 -178 0.27 0 2 2

4 B 7 NC Magini Luca ITA 2103 -55 0.42 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.75 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013A)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

9 Pala Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 2031 Media: 1958.80 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Mammoliti Francesco ITA 1662 360 0.9 1 1 1

2 N 2 NC Cappai Davide ITA 2270 -248 0.19 Â½ 1 1

3 B 10 NC Carlo Emanuele ITA 2006 16 0.52 Â½ 1 1

4 N 13 NC D'Antonio Neri ITA 1982 40 0.56 Â½ 1 1

5 B 18 NC Pastore Cosmas ITA 1874 148 0.7 Â½ 1 1

2.87 1 1

10 Carlo Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 1970 Media: 1897.80 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Ruo Alessandro ITA 1635 371 0.9 1 1 1

2 B 3 FM Corvi Marco ITA 2226 -220 0.22 0 1 1

3 N 9 NC Pala Giorgio ITA 2022 -16 0.48 Â½ 1 1

4 B 27 NC Maselli David ITA 1622 384 0.91 1 2 2

5 N 12 NC Bellincampi Stefano ITA 1984 22 0.53 Â½ 2 2

3.04 2 2

11 Ciampi Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 1896 Media: 1824.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Ostuni Giovanni ITA 1574 414 0.92 1 1 1

2 N 4 FM Gromovs Sergejs ITA 2217 -229 0.21 0 1 1

3 B 29 NC Buzatu Alexandra ITA 1564 424 0.92 1 2 2

4 N 6 NC Di Cecco Giuseppe ITA 2129 -141 0.31 0 2 2

5 B 25 NC D'Offizi Francesco ITA 1636 352 0.89 1 3 3

3.25 3 3

12 Bellincampi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 2044 Media: 1971.60 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Maselli David ITA 1622 362 0.9 1 1 1

2 B 5 NC Maggi Fabrizio ITA 2139 -155 0.29 1 2 2

3 B 4 FM Gromovs Sergejs ITA 2217 -233 0.21 0 2 2

4 N 18 NC Pastore Cosmas ITA 1874 110 0.65 Â½ 2 2

5 B 10 NC Carlo Emanuele ITA 2006 -22 0.47 Â½ 2 2

2.52 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013A)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

13 D'Antonio Neri
NC ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1913 Media: 1840.40 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Buzatu Alexandra ITA 1564 418 0.92 Â½ 0 0

2 N 31 NC D'Angerio Alessandro ITA 1535 447 0.92 Â½ 0 0

3 B 15 NC Pecorari Marcello ITA 1942 40 0.56 1 1 1

4 B 9 NC Pala Giorgio ITA 2022 -40 0.44 Â½ 1 1

5 N 5 NC Maggi Fabrizio ITA 2139 -157 0.29 Â½ 1 1

3.13 1 1

14 Menichelli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 2129 Media: 2056.80 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Caputo Andrea ITA 1556 410 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Magini Luca ITA 2103 -137 0.32 1 2 2

3 B 6 NC Di Cecco Giuseppe ITA 2129 -163 0.28 1 3 3

4 N 2 NC Cappai Davide ITA 2270 -304 0.14 0 3 3

5 N 3 FM Corvi Marco ITA 2226 -260 0.18 0 3 3

1.84 3 3

15 Pecorari Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1660 Media: 1659.80 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC D'Angerio Alessandro ITA 1535 407 0.92 Â½ 0 0

2 N 29 NC Buzatu Alexandra ITA 1564 378 0.91 Â½ 0 0

3 N 13 NC D'Antonio Neri ITA 1982 -40 0.44 0 0 0

4 B 20 NC Vannelli Vittorio ITA 1765 177 0.73 1 1 1

5 N 32 NC Berrettoni Cristiano ITA 1453 489 0.92 Â½ 1 1

3.92 1 1

16 Beccarini Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1827 Media: 1826.40 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Corvi Marco ITA 2226 -316 0.13 0 0 0

2 B 23 NC Maselli Daniel ITA 1692 218 0.78 Â½ 0 0

3 N 32 NC Berrettoni Cristiano ITA 1453 457 0.92 1 1 1

4 B 5 NC Maggi Fabrizio ITA 2139 -229 0.21 0 1 1

5 N 27 NC Maselli David ITA 1622 288 0.84 1 2 2

2.88 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013A)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

17 Marino Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1746 Media: 1745.20 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Machidon Cristian ITA 2290 -396 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Ruo Alessandro ITA 1635 259 0.82 Â½ 0 0

3 N 23 NC Maselli Daniel ITA 1692 202 0.76 Â½ 0 0

4 N 28 NC Ostuni Giovanni ITA 1574 320 0.87 Â½ 0 0

5 B 31 NC D'Angerio Alessandro ITA 1535 359 0.9 1 1 1

3.43 1 1

18 Pastore Cosmas
NC ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1967 Media: 1894.60 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Cappai Davide ITA 2270 -396 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Mammoliti Francesco ITA 1662 212 0.77 1 1 1

3 B 31 NC D'Angerio Alessandro ITA 1535 339 0.88 1 2 2

4 B 12 NC Bellincampi Stefano ITA 1984 -110 0.35 Â½ 2 2

5 N 9 NC Pala Giorgio ITA 2022 -148 0.3 Â½ 2 2

2.38 2 2

19 Zotti Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1371 Media: 1692.50 W-We: -2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Maggi Fabrizio ITA 2139 -343 0.12 0 0 0

2 B 27 NC Maselli David ITA 1622 174 0.73 Â½ 0 0

3 N 30 NC Caputo Andrea ITA 1556 240 0.8 0 0 0

4 B 32 NC Berrettoni Cristiano ITA 1453 343 0.88 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.53 0 1

20 Vannelli Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1126 Media: 1860.25 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Di Cecco Giuseppe ITA 2129 -364 0.1 0 0 0

2 N 25 NC D'Offizi Francesco ITA 1636 129 0.67 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 NC Pecorari Marcello ITA 1942 -177 0.27 0 0 1

5 B 21 NC Petrilli Leonardo ITA 1734 31 0.54 0 0 1

1.58 0 1

FSI - 8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013A) - Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013A)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

21 Petrilli Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1671 Media: 1795.67 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Scacco Mauro ITA 2048 -314 0.14 0 0 0

2 N 28 NC Ostuni Giovanni ITA 1574 160 0.71 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 20 NC Vannelli Vittorio ITA 1765 -31 0.46 1 1 2

1.31 1 2

22 Moretti Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1644 Media: 1715.60 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Magini Luca ITA 2103 -391 0.09 0 0 0

2 B 30 NC Caputo Andrea ITA 1556 156 0.71 Â½ 0 0

3 N 27 NC Maselli David ITA 1622 90 0.62 0 0 0

4 B 26 NC Ruo Alessandro ITA 1635 77 0.61 Â½ 0 0

5 N 24 NC Mammoliti Francesco ITA 1662 50 0.57 1 1 1

2.6 1 1

23 Maselli Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1754 Media: 1826.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Gromovs Sergejs ITA 2217 -525 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Beccarini Francesco ITA 1910 -218 0.22 Â½ 0 0

3 B 17 NC Marino Giovanni ITA 1894 -202 0.24 Â½ 0 0

4 N 31 NC D'Angerio Alessandro ITA 1535 157 0.71 Â½ 0 0

5 B 28 NC Ostuni Giovanni ITA 1574 118 0.66 Â½ 0 0

1.91 0 0

24 Mammoliti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1058 Media: 1793.00 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Pala Giorgio ITA 2022 -360 0.1 0 0 0

2 B 18 NC Pastore Cosmas ITA 1874 -212 0.23 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 29 NC Buzatu Alexandra ITA 1564 98 0.63 0 0 1

5 B 22 NC Moretti Filippo ITA 1712 -50 0.43 0 0 1

1.39 0 1
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8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013A)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

25 D'Offizi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1957 Media: 1862.00 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 NC Vannelli Vittorio ITA 1765 -129 0.33 1 1 1

3 N 5 NC Maggi Fabrizio ITA 2139 -503 0.08 Â½ 1 1

4 B 30 NC Caputo Andrea ITA 1556 80 0.61 1 2 2

5 N 11 NC Ciampi Vincenzo ITA 1988 -352 0.11 0 2 2

1.13 2 2

26 Ruo Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1746 Media: 1870.67 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Carlo Emanuele ITA 2006 -371 0.1 0 0 0

2 N 17 NC Marino Giovanni ITA 1894 -259 0.18 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 22 NC Moretti Filippo ITA 1712 -77 0.39 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.67 0 0

27 Maselli David
NC ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1733 Media: 1881.60 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Bellincampi Stefano ITA 1984 -362 0.1 0 0 0

2 N 19 NC Zotti Enrico ITA 1796 -174 0.27 Â½ 0 0

3 B 22 NC Moretti Filippo ITA 1712 -90 0.38 1 1 1

4 N 10 NC Carlo Emanuele ITA 2006 -384 0.09 0 1 1

5 B 16 NC Beccarini Francesco ITA 1910 -288 0.16 0 1 1

1 1 1

28 Ostuni Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1811 Media: 1882.20 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Ciampi Vincenzo ITA 1988 -414 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Petrilli Leonardo ITA 1734 -160 0.29 1 1 1

3 N 7 NC Magini Luca ITA 2103 -529 0.08 0 1 1

4 B 17 NC Marino Giovanni ITA 1894 -320 0.13 Â½ 1 1

5 N 23 NC Maselli Daniel ITA 1692 -118 0.34 Â½ 1 1

0.92 1 1
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8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013A)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

29 Buzatu Alexandra
NC ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1894 Media: 1893.50 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC D'Antonio Neri ITA 1982 -418 0.08 Â½ 0 0

2 B 15 NC Pecorari Marcello ITA 1942 -378 0.09 Â½ 0 0

3 N 11 NC Ciampi Vincenzo ITA 1988 -424 0.08 0 0 0

4 B 24 NC Mammoliti Francesco ITA 1662 -98 0.37 1 1 1

5 0 1 F 1 2

0.62 1 2

30 Caputo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1691 Media: 1777.50 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Menichelli Alessandro ITA 1966 -410 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Moretti Filippo ITA 1712 -156 0.29 Â½ 0 0

3 B 19 NC Zotti Enrico ITA 1796 -240 0.2 1 1 1

4 N 25 NC D'Offizi Francesco ITA 1636 -80 0.39 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.96 1 1

31 D'Angerio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1728 Media: 1876.80 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pecorari Marcello ITA 1942 -407 0.08 Â½ 0 0

2 B 13 NC D'Antonio Neri ITA 1982 -447 0.08 Â½ 0 0

3 N 18 NC Pastore Cosmas ITA 1874 -339 0.12 0 0 0

4 B 23 NC Maselli Daniel ITA 1692 -157 0.29 Â½ 0 0

5 N 17 NC Marino Giovanni ITA 1894 -359 0.1 0 0 0

0.67 0 0

32 Berrettoni Cristiano
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1858 Media: 1944.25 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 NC Di Cecco Giuseppe ITA 2129 -676 0.08 0 0 1

3 B 16 NC Beccarini Francesco ITA 1910 -457 0.08 0 0 1

4 N 19 NC Zotti Enrico ITA 1796 -343 0.12 1 1 2

5 B 15 NC Pecorari Marcello ITA 1942 -489 0.08 Â½ 1 2

0.36 1 2
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